înştiinţează despre acest fapt în cel mult 3 zile după descoperirea defecţiunilor pentru înlăturarea lor. 

4. Costul şi ordinea achitărilor 
4.1. Plata pentru efectuarea lucrărilor se efectuează în 30 zile calendaristice din ziua încheierii 

prezentului Contract şi constituie 16.700 (șaisprezece mii șapte sute) Lei.   
4.2. Preţul include cheltuielile de transport şi TVA 20 %. 
4.3. Piesele de schimb şi consumabilele se plătesc de către Beneficiar separat. 
4.4. Plata pentru lucrările suplimentare, care urmează să fie îndeplinite de către Executant conform